

## *İmtiyaz Sahibinin Sunuşu*

4 Temmuz 2017 yılında akademikkaynak.com internet sitesini kurarak başladığımız akademik yayın hayatımız bugün itibarıyla iki buçuk yılı geride bıraktı. Bu girişimde bulunurken bilimsel çalışmalara destek vermeyi, lisans ve lisansüstü öğrencilerin bilimsel çalışma yapmalarını ve yayımlamalarını teşvik etmeyi ilke edindik. Akademik yayın yapan siteler arasında belki de ilk defa kâr amacı gütmeyen bir yayın politikası benimsedik. Reklam ya da sponsor gibi bizleri hedefimizin dışına yönlendirecek hamlelerden uzak durduk. Nitekim bu politikamız bizi kısa bir süre içerisinde diğer oluşumlardan farklı bir noktaya taşıdı ve Akademik Kaynak, birinci yılında ülkemizin farklı illerinden ve Azerbaycan'dan 40 yazar ve 8 akademisyenin çalışmalarını yayımladığı bir cemiyetin yayın organına dönüştü.

Ağustos 2018 yılında hedefimizi değiştirmeden, siyaset dışı bir birliktelik oluşturan cemiyetimizle, Akademik Düşünce Enstitüsü Derneğini kurarak resmiyet kazandık. Enstitümüzün kuruluşuyla birlikte, akademik yayınlarımızın dışında yine sosyal bilimler alanında söyleşi ve panel programları düzenledik. Toplumsal konularda rapor hazırladık. Tüm bu süreci siyaset dışı, bağımsız ve tamamen bilimsel çerçevede yürüttük. Bugün akademikkaynak.com Türkiye genelinde 80 yazarı bulunan, 10 akademisyenin yayınlarını yayımladığı bir platform olarak; enstitümüz ise 62 üyesi bulunan, 10 farklı ilde temsil edilen bir sivil toplum kuruluşu olarak faaliyetlerini sürdürmektedir.

Yayın hayatına başlayan Akademik Düşünce Dergisi, yine dernek tüzüğümüzün 3. maddesinin f bendinde geçen “Derneğin görüşlerini yaymak, çalışmalarını duyurmak amacıyla dergi, bülten, broşür, kitap, tanıtım filmi, internet sayfası ve benzeri yayın çalışmalarında bulunmak” amacı uyarınca kâr amacı gütmeyen, hakemli bir dergi olarak basılı ilk akademik süreli yayını olmuştur. Her sayıyı sosyal bilimlerin farklı bir bilim dalında çıkaracağız. Dergimizin ilk sayısına, makale çağrımıza yeterli sayıda başvuru gelmemesi sebebiyle kendi makalelerimizle öncülük ettik. Devam eden sayılarda dergimiz, enstitümüzün düzenlediği makale yarışmalarında birincilik kazanan makalelerle ve makale yayın çağrısı vesilesiyle gelen çalışmalarla yayın hayatına devam edecektir. Bu bağlamda dergimizde yayımlanacak makale seçiminde etik ilkelerin dışına çıkmayacağız.

Son olarak; Akademik Düşünce Dergisi'nde emeği geçen, başta makalelerini yayımlayan yazarlarımıza, derginin yönetsel sürecini yürüten Genel Yayın Yöneticimiz Kaan Akman'a, Editörümüz Mesut Can Akçay'a ve yayın kurulumuza, hakem kurulundaki değerli hocalarımıza, dernek onursal üyelerimiz Adnan Öz'e ve Doç. Dr. Ali Fuat Gökçe hocamıza, bizlerden desteğini eksik etmeyen Prof. Dr. Ahmet Mutlu hocamıza, derneğimizin üyesi Öğr. Gör. Ozan Yetkin hocamıza, Sayın Nurten Akyıldız'a ve Uğur Ofset ve Matbaacılığa katkılarından dolayı ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

*Bilimin ışığıyla...*

**Metin ÖZ**  
Akademik Düşünce Enstitüsü  
Yönetim Kurulu Başkanı